
 1

 

 

  

    Ročník  2010 – 2011                                                       02.  října  2010 
 

      V minulém Zpravodaji jsem psal několik poznámek k vypl ňování zápis ů o utkání . 
Podobné informace o zápisech píše kolega ve Zpravodaji divize a kraje v č.2. Stejné 
připomínky se psaly v minulých letech ve zpravodajích – od ligy až po okres. Zpravodaj vůbec 
nečetli  v Jáchymov ě, v Lomnici  a možná, že ani na ostatních kuželnách. Z Jáchymova mi 
přišel zápis, kde jsou vyplněni pouze dva hráči. Znova připomínám - v Zápisu se vyplňuje: 
příjmení, pod něj jméno, pod to registrační číslo – je to v řádku pod názvem družstva i tak 
napsáno. Výjimka by byla, kdyby se někdo jmenoval Bohouš Petr (pak by příjmení Petr bylo 
první). Vyplňuje se i zadní strana – slovy – žádné nuly . Pokud je střídání, zase se píše 
příjmení, jméno, registrační číslo. U jednotlivých utkání uvádím chyby, a kdo je „vinen“. Pokud 
by se jmenovaný cítil ukřivděný, že za to nemůže, ať si to vyřídí s tím kdo „tvořil“ zápis.  

Karlovarská kraj. sout ěž 1.třídy 

 

          Ve druhém kole získávají body domácí družstva. Pouze AŠ B si veze body z Lomnice. V Chebu 
se odehrává boj do posledních hodů a stejně tak v Útvině – rozhoduje 7 kuželek. To je více k naštvání, 
než kdyby to bylo o 50.  

Výsledky 2. kola: 
TJ Jáchymov C -  SKK Kraslice r.Bezouška 10:2 1653-1597   02.10. 

Slavia Karlovy Vary A  -  SKK K. Vary D r.ČernohousV 10:2 1624-1504   02.10. 

Loko Cheb E -  SKK K. Vary C r.Kubík 10:2 1647-1640   03.10. 

TJ Lomnice B -  Jiskra Aš B r.Páv 4:8 1565-1608   02.10. 

Sokol Útvina B -  Slavia K.Vary B r.Kříž Tom. 8:4 1501-1494   02.10. 

 

 TJ Jáchymov C 1653 10: 2 1597 SKK Kraslice 

 BEZOUŠKA Martin 420 0:2 454 ŠEBESTA Patrik 
 HLAVATÝ Zdeněk 415 2:0 407 BITTMAN Milan 
 TÓTH  Antonín 420 2:0 385 BENDOVÁ Eva 
 KUCHAŘ Martin 398 2:0 351 NOVÁK Petr 
 
      Lepší začátek mají hosté, ale domácí družstvo má vyrovnanější výkony – téměř samé „čtyřstovky“. 
O nejlepším čísle rozhodla dorážka, kterou má Tonda lepší (129), Martin jen 124. U kraslických je to 
jednoznačné - Patrik Šebesta dokonce 312 plné, dorážka 142 s jedním újezdem.  
     Zadní strana zápisu nevyplněná. Slovy napsat: „připomínky nejsou, nebylo, nic“ apod. Rád bych 
věděl, jaké číslo registračky má Hlavatý Zdeněk?? Na soupisce má uvedeno 15400. V Zápisech se 
objevuje 15480 – už podruhé!!  Z.Hlavatý 
 



 2

 

 Slavia Karlovy Vary A 1624 10: 2 1504 SKK Karlovy Vary D 

 CHMEL Zdeněk 391 2:0 389 VANČO Josef 
 ČERNOHOUS Vladimír 391 0:2 395 MARTINKOVÁ  Blanka 
 ČERNOHOUS Ondřej 404 2:0 328 SOBOTKOVÁ Martina 
 MOJŽÍŠ  Martin 438 2:0 392 PEŠKOVÁ Blanka 
 
     Celkem jednoznačné vítězství domácích, přestože první dva hráči o tom nepřesvědčují. Druhá půlka 
družstva hraje velmi dobře. Nedařilo se Martině – Ondrovi výhru zjednodušila. Všechna nej v zápase 
nemá Mojžíš, jak by se na první pohled mohlo zdát. Plné má lepší Vančo o jednu kuželku (292). 
Družstvo SKK dokonce vyhrává celkově do plných (1090: 1096). Horší je dorážka (534 : 408) a újezdy 
(18 : 36).  
    Zápis vyplněný ručně – „ ať to někdo přepíše do počítače“. Tak to mají „zařízeno“ na Slavii.  Mojžíš 
 

 Loko Cheb E 1647 10: 2 1640 SKK Karlovy Vary C 

 KUBÍK Jan 439 2:0 437 ZEMAN  Václav 
 REJKUBA Jaroslav 441 2:0 423 ŠPAČEK Miroslav 
 KRÝSLOVÁ Taťjána ing. (*) 323 0:2 396 ČECHURA Václav 
 KLEPÁ ČEK  Adolf 444 2:0 384 PAZDERA Pavel (*) 
 
střídání: od 51. hodu: KRÝSLOVÁ Taťjána ing. + MAŠKOVÁ Yvona, od 61. hodu: PAZDERA Pavel + 
KŘENEK Jan 
 
     Na první pohled se zdá, že domácí měli pohodové vítězství – na body 10:2. Ve skutečnosti měli asi 
pěkně „nahnáno“. Dvojici hráček Krýslová + Mašková na třetí pozici se nedaří. Vašek Čechura je k nim 
shovívavý – slabší dorážkou (54 + 53) se připravil o čtyřstovku a tím o vyšší náskok před poslední 
dvojicí. Adolf Klepáček zahrává krásné číslo – tři čtyřky (444) a v závěru získává 7 kuželek na stranu 
domácích. Asi zraněný Pavel se nechává vystřídat v 61 hodu. Křenek vytáhne plné ještě na 149, ale k 
tomu pouhých 45 dorážky. Remíza je pryč. Když je v družstvu třikrát 440, pak se dá „utáhnout“ i jeden 
nepodařený výkon, který se povedl ženám.  
 Zápis -  drobná chybička ve jménu Taťjána – dle soupisky je dlouhé á. Ostatní je dobré. Málek 
 

 TJ Lomnice B 1565 4:8 1608 Jiskra Aš B 

 PÁV Jaroslav 396 0:2 416 ŠPINDER Dalibor 
 JANDA Petr 379 2:0 375 PLAVEC Jiří 
 LUTONSKÝ Erich 353 0:2 421 PRŮCHA  František 
 FLEJŠAR Jiří 437 2:0 396 HURTA Martin 
 

      Střídavě se dělí o body hosté a domácí. Rozhodující náskok získává Průcha. V zvěru se snaží Jirka 
Flejšar  s vývojem utkání něco udělat. Náskok hostů byl ale příliš velký. Nejlepší plné Flejšar 307, 
dorážku 130 a stejnou Špindler. Nejvyrovnanější dráhy má Průcha – rozdíl tří kuželek (212 a 209). 
    V Zápise špatně vyplněná jména – příjmení a jméno v jednom řádku. Píše se pod sebe!! Jiné chyby 
nejsou.  L.Hromada 
 



 3

 Sokol Útvina B 1501 8: 4 1494 Slavia K.Vary B 

 CULEK Oto 376 0:2 378 STANĚK Josef 
 DOUPNÍK Jakub (*) 290 0:2 348 PAVLÍK Zdeněk 
 PÁNEK  František 430 2:0 417 ANČINEC    Jiří ing. 
 PEJŠEK Karel 405 2:0 351 SVOBODOVÁ Dana 
střídání: od 51. hodu: DOUPNÍK Jakub + KŘÍŽ Tomáš 
 
     Půlku zápasu jsou lepší hosté a mohl se jejich náskok pohybovat na větším počtu kuželek. Jenže 
Zdeněk Pavlík zřejmě nechtěl své dva soupeře moc „bít“. Na třetí „rundě“ se potkali nejlepší hráči – 
Pánek má lepší dorážku (152 : 135). Až v závěru otáčí Karel výhru pro domácí. Půlku mají s Danou 
téměř stejnou (186 : 184), druhé plné už stahuje 149 : 123, ale rozhodla až druhá dorážka (70 : 44). 
Musel to být „nervák“ do posledních hodů. 
V zápise jedna chyba - při střídání zase psát - příjmení pak jméno (Kříž Tomáš) ne (Jakub Doupník). 
V názvu souboru napsat Útvina B_Slavia KV B. Psát „zápis utkání“ je zbytečné. Jinak zápis v pořádku. 
Culek Oto 
 

Nejlepší  šestka  2. kola: 

 2x P.Šebesta     Kraslice     454 1x J.Kubík       Cheb E     439 

 1x A.Klepáček      Cheb E    444               2x M.Mojžíš     Slavia A     438 

 1x J.Rejkuba    Cheb E   441 2x V.Zeman        SKK C        437 
 
 1. 1. kolo 2810 ( 468,33 )  2. 2. kolo 2653 ( 442,17 ) 

NEJ . .    2   KOLA :      
Plné                    312 P.Šebesta v Jáchymově 
 
Dorážka 152 F.Pánek v Útvině 
 
Chyby 1 P.Šebesta v Jáchymově 
  
CELKEM            P. ŠEBESTA        454          v Jáchymově   

 

Starty náhradníků:    
0. start:   SVOBODOVÁ Dana (Sl. K.Vary B, 17521) – dopsána na soupisku 

 

Tabulka  družstev  po  2. kole : 
 1. TJ Jáchymov C  2 2 0 0 20:4 1644 4 
 2. Slavia Karlovy Vary A  2 2 0 0 18:6 1716 4 
 3. Jiskra Aš B  2 2 0 0 18:6 1595 4 
 4. SKK Kraslice  2 1 0 1 12:12 1654 2 
 5. TJ Lomnice B  2 1 0 1 12:12 1622 2 
 6. Loko Cheb E  2 1 0 1 12:12 1595 2 
 7. Sokol Útvina B  2 1 0 1 10:14 1526 2 
 8. Slavia K.Vary B  2 0 0 2 8:16 1574 0 
 9. SKK Karlovy Vary C  2 0 0 2 6:18 1716 0 
 10. SKK Karlovy Vary D  2 0 0 2 4:20 1572 0 
 
 



 4

Tabulka  jednotlivců  po  2.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŠEBESTA Patrik Kraslice 463,0 303,5 159,5 1,5 2 / 2 (472) 
 2. MOJŽÍŠ Martin Sl. K.Vary A 457,0 296,5 160,5 2,5 2 / 2 (476) 
 3. ZEMAN Václav SKK K.Vary C 452,0 305,0 147,0 1,5 2 / 2 (467) 
 4. REJKUBA Jaroslav Cheb E 441,0 309,0 132,0 6,0 1 / 1 (441) 
 5. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 435,5 299,0 136,5 5,5 2 / 2 (437) 
 6. ANČINEC   Jiří ing. Sl. K.Vary B 428,5 280,0 148,5 4,0 2 / 2 (440) 
 7. ČECHURA Václav SKK K.Vary C 428,0 299,0 129,0 5,0 2 / 2 (460) 
 8. CHMEL Zdeněk Sl. K.Vary A 426,5 292,5 134,0 6,5 2 / 2 (462) 
 9. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 422,0 300,5 121,5 5,5 2 / 2 (452) 
10. KLEPÁČEK Adolf Cheb E 421,5 284,0 137,5 6,0 1 / 1 (444) 
11. ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš B 411,5 290,0 121,5 6,5 2 / 2 (416) 
12. PEJŠEK Karel So.Útvina B 411,0 279,5 131,5 6,0 1 / 1 (417) 
13. BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 409,5 285,0 124,5 8,5 2 / 2 (420) 
14. ČERNOHOUS Ondřej Sl. K.Vary A 409,0 285,5 123,5 6,0 2 / 2 (414) 
15. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 408,0 277,0 131,0 5,5 2 / 2 (415) 
16. KUBÍK Jan Cheb E 407,5 289,5 118,0 5,0 1 / 1 (439) 
17. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 407,5 289,5 118,0 9,5 2 / 2 (423) 
18. MÁLEK Petr Cheb E 407,0 285,0 122,0 7,0 1 / 1 (407) 
19. STANĚK Josef Sl. K.Vary B 406,0 281,5 124,5 7,0 2 / 2 (434) 
20. BENDOVÁ Eva Kraslice 405,5 284,5 121,0 9,5 2 / 2 (426) 
21. KUCHAŘ Martin Jáchymov C 405,5 295,0 110,5 8,5 2 / 2 (413) 
22. HURTA Martin Jiskra Aš B 405,0 266,5 138,5 6,5 2 / 2 (414) 
23. PÁNEK František So.Útvina B 400,5 271,0 129,5 7,0 1 / 1 (430) 
24. JANDA Petr Lomnice B 400,0 295,0 105,0 10,5 2 / 2 (421) 
25. CULEK Jan So.Útvina B 391,0 266,0 125,0 7,0 1 / 1 (391) 
26. MARTINKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 390,0 287,0 103,0 11,0 2 / 2 (395) 
27. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 386,0 276,5 109,5 6,0 2 / 2 (419) 
28. PAVLÍK Zdeněk Sl. K.Vary B 382,5 267,5 115,0 3,5 2 / 2 (417) 
29. PLAVEC Jiří Jiskra Aš B 380,5 279,0 101,5 11,0 2 / 2 (386) 
30. CULEK Oto So.Útvina B 373,5 259,5 114,0 8,0 1 / 1 (376) 
31. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary D 363,5 261,5 102,0 10,0 2 / 2 (399) 
32. MAŠKOVÁ Yvona Cheb E 361,0 265,0 96,0 14,0 1 / 1 (361) 
  PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 473,0 335,0 138,0 3,0 1 / 2 (473) 
  MAZŮREK Ludvík Sl. K.Vary A 456,0 297,0 159,0 3,0 1 / 2 (456) 
  BLASL Jiří Jáchymov C 422,0 286,0 136,0 7,0 1 / 2 (422) 
  PRŮCHA František Jiskra Aš B 421,0 293,0 128,0 6,0 1 / 2 (421) 
  TÓTH Antonín Jáchymov C 420,0 291,0 129,0 10,0 1 / 2 (420) 
  BITTMAN Milan Kraslice 407,0 296,0 111,0 9,0 1 / 2 (407) 
  HROMADA Lubomír Lomnice B 405,0 291,0 114,0 12,0 1 / 2 (405) 
  ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary D 403,0 297,0 106,0 8,0 1 / 2 (403) 
  PÁV Jaroslav Lomnice B 396,0 289,0 107,0 9,0 1 / 2 (396) 
  ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary A 391,0 269,0 122,0 5,0 1 / 2 (391) 
  VANČO Josef SKK K.Vary D 389,0 292,0 97,0 10,0 1 / 2 (389) 
  ŠUDÁK Jiří Kraslice 387,0 288,0 99,0 11,0 1 / 2 (387) 
  KOLMAN Jaromír Jiskra Aš B 374,0 270,0 104,0 10,0 1 / 2 (374) 
  MALÁSEK Karel Sl. K.Vary B 362,0 264,0 98,0 11,0 1 / 2 (362) 
  NOVÁK Petr Kraslice 351,0 235,0 116,0 8,0 1 / 2 (351) 
  SVOBODOVÁ Dana Sl. K.Vary B 351,0 248,0 103,0 8,0 1 / 2 (351) 
 
  
 
 



 5

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

4. kolo 
      V tomto kole žádné „super“ výkony nejsou. Překvapivá je porážka SKK E doma. Skoro by se dalo 
říci, že družstvo darovalo body soupeřům – jenže soupeř zase malé výsledky nehraje (456 – nej kola). 
Jindy by to byla „řežba“. Podobně jako v Aši, kde body získává Útvina C. V Lomnici se překvapení 
nekoná, i když ve vzájemném derby to byla pěkná bitka. V Jáchymově si galantně nabízeli body, až 
nakonec o kuželku vyhrálo domácí družstvo.    

Výsledky 4. kola: 
SKK Karl.Vary E -  TJ Jiskra Aš E r.ved.druž. 0:12 1497-1679   02.10. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Sokol Útvina C r.Kovářová 3:9 1451-1456   02.10. 

TJ Lomnice D -  TJ Lomnice C r.Slavík 8:4 1534-1515   02.10. 

TJ Jáchymov D -  TJ Lomnice E r.Hlavatý 10:2 1486-1437   02.10. 

TJ Jáchymov E -  TJ Sokol Teplá B r.Hlavatý 7:5 1506-1505   02.10. 

 

 

 SKK Karl.Vary E 1497 0:12 1679 TJ Jiskra Aš E 

 ČERMÁK  Vladimír 407 0:2 456 BRÁNICKÁ  Petra 
 KUČERA Antonín 347 0:2 378 PLAVEC Jiří ml. 
 DŘEVĚNÝ Zdeněk 356 0:2 425 JANOUSCH Petr 
 BALCAR Luděk 387 0:2 420 VICZMANDI Tomáš 
 

      Pod 1500 se na drahách SKK jen tak nedělá. Nedíval jsem se do historie, ale tak málo za poslední 
roky nepamatuji. Většinou padají čtyřstovky a více. Čísla družstva se pohybují nad  1600. V loňské 
sezóně měli nejmenší číslo 1633, ale také 1718. Je pravda, že složení družstva bylo trochu jiné. Na 
druhé straně hostům do 1700 schází 21 bodů. Plavec ml. mohl dělat 400 a bylo číslo splněno.  
     Zápis měl malou chybičku v příjmení posledního hráče hostí. Ostatní v pořádku. 
 

 TJ Jiskra Aš D 1451 3:9 1456 TJ Sokol Útvina C 

 HAMMERLOVÁ  Petra 378 2:0 342 MERTA Viktor 
 LAUDÁTOVÁ Jitka 375 1:1 375 PÁNEK Luděk 
 POKORNÁ Františka 353 0:2 357 STARÁ Růžena 
 BRÁNICKÁ Zuzana 345 0:2 382 TRNKA  Jaroslav 
 
     Pro mne překvapení. Vyrovnané utkání, ve kterém se štěstíčko přiklonilo v závěru na stranu hostí. 
Zpočátku se zdálo, že Jarda ani vyhrát nechce - plné (123 : 121) dorážka (45 : 53) – celkem 6 kuželek. 
To je zatím málo. Až poslední dorážkou (78) na sbíhající dráze č.1 se daří Trnkovi otočit výsledek. To 
ještě o pouhých 5 kuželek. Pochopitelně mu pomohla soupeřka, na „dvojce“ má jen 118 plné (přitom 
ostatní na této dráze v plných mají více) a k tomu 59 dorážky.  
Zadní strana zápisu má vyplněné nuly – psát slova. Bránická 



 6

 

 TJ Lomnice D 1534 8: 4 1515 TJ Lomnice C 

 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 394 2:0 361 PROUZOVÁ Monika 
 LIDMILA  Petr 410 2:0 380 VAJDÍKOVÁ Lucie 
 OPITZ Roman 361 0:2 399 ŠIMÁČKOVÁ  Soňa (*) 
 SLAVÍK Hanuš 369 0:2 375 ŠIMÁČEK Petr 
 
střídání: od 67. hodu: ŠIMÁČKOVÁ Soňa + KRÁTKÁ Petra 
 

 Los 4.kola svedl dohromady dvě lomnická družstva, která byla shodou okolností po 3.kole na prvních dvou 
příčkách tabulky. Celkové výkony obou družstev zůstaly poněkud za očekáváním, ale zato bylo utkání 
dramatické až do samotného závěru, ve kterém se nakonec přiklonilo štěstí na stranu vedoucího družstva soutěže 
- Lomnice D. V první dvojici zahrála Lucka Odstrčilíková (D) excelentně první dráhu a získala nad Monikou 
Prouzovou téměř čtyřicetibodový náskok. Po obrátce se Lucka trápila na Dorážce a Monika i přes potíže s nohou 
ztrátu mírně snížila. Druhá dvojice přinesla velmi vyrovnaný boj, kdy se oba soupeři každým hodem přetahovali 
o vedení. Ovšem to trvalo jen 75 hodů. Závěrečnou Dorážku zvládl Petr Lidmila (D) výborně a nedal tápající 
Lucce Vajdíkové šanci na úspěch. Déčko vedlo o 63, ovšem vše kvalitní, co mohlo dnes nabídnout, již bylo pryč 
a ze strany lídra tabulky přišlo jen utrpení. Ve třetí dvojici předvedla Soňa Šimáčková (C) na první dráze kvalitní 
a bezchybnou hru (211) a vedla nad hledajícím se Roman Opitzem o 34. Po obrátce se Soně obnovilo zranění zad 
a dokázala odehrát jen 16 hodů a musela chtě nechtě z dráhy dolů. Střídající hráčka Petra Krátká ovšem svou 
nelehkou roli zvládla a náskok udržela. Roman se totiž trápil i na druhé dráze. Déčko mělo k dobru už jen 25 
bodů. V závěru nastoupil Petr Šimáček (C) jako uragán, ztrátu stáhl už v plných a po půlce již posunul své 
družstvo do vedení o 11 bodů. K tomu mu napomohl svým slaboučkým výkonem přímo zoufale hrající finišman 
Déčka Hanuš Slavík. Ovšem přechod z dvojky na jedničku je v Lomnici těžký i pro domácí hráče. Petr se o tom 
plně přesvědčil. Na jedničce mu to nešlo a začal ztrácet bod po bodu. Hanuš sice pokračoval v neslaném a 
nemastném výkonu, ale nakonec se mu povedlo ztrátu svého družstva vcelku hladce vymazat a nakonec prohrál 
se soupeřem jen o šest. (H.Slavík) 
     Zápis bez chyby!! 
 

 TJ Jáchymov D 1486 10: 2 1437 TJ Lomnice E 

 ŠTÁC Luděk 376 2:0 332 KOŇARIK Josef 
 MAKAROVÁ Hana 367 0:2 392 ŠTURSOVÁ Tereza 
 KOLACIOVÁ Jaromíra 354 2:0 351 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 
 PELC Stanislav 389 2:0 362 KRÁTKÝ František 
 
     Vcelku pohodové utkání pro domácí. V první dvojici získává Luděk přes 40 kuželek náskok. Ten v podstatě 
vydrží do konce. Trochu vzrušení do hry přinesl souboj ve třetí rundě – kde soupeři se do sebe tak „zakousli“, že 
jim na hru nestačil čas. (dle Zápisu domácí hráčka přišla o hod, soupeř o dva). Ukázalo se kolik má Jarka 
natrénováno (druhá dorážka 27 s 12 fíky) a přesto vyhrála 3 kuželky.  
     K zápisu nemám připomínky. Pouze název souboru – může být bez data.   
 

 TJ Jáchymov E 1506 7: 5 1505 TJ Sokol Teplá B 

 SITTAUER Petr 378 1:1 378 ŽIŽKA Michal 
 KOCIFAJ Miroslav 373 0:2 379 POLIDAR Jan 
 TÓTH  Antonín ml 392 0:2 404 BOŠKO Ivan 
 KUSOVSKÝ Josef 363 2:0 344 ZRUBECKÝ Miroslav 
 
      Zatím to v letošní soutěži nebylo. Výhra domácího celku o jednu kuželku. Nejlepší hráči družstev se 
potkali ve třetí rundě. Divákům musela pěkně „zabrnkat na nervy“ poslední dvojice soupeřů. Pepík 
Kusovský se snažil, jak mohl darovat body hostům (274 + 89 = 363 k tomu 17 chyb). Míra Zrubecký 
body odmítl (240 + 104) a 11 chyb. 
     K zápisu nemám připomínky. Pouze název souboru – může být bez data. Na Jáchymov dobré.   
 



 7

Nejlepší  šestka  4. kola: 

 1x P.Bránická     Ji. AŠ E      456 1x P.Lidmila      Lomnice D    410 

 1x P.Janousch   Ji. AŠ E      425               1x V.Čermák SKK E     407 

 1x T.Viczmandi   Ji. AŠ E      420 2x I.Boško        Teplá B        404 
 
 1. 3. kolo 2627 ( 437,83 ) 3. 4. kolo 2522 ( 420,33 ) 
 2. 2. kolo 2541 ( 423,50 ) 4. 1. kolo 2508 ( 418,00 ) 

NEJ . .    4.   KOLA :      
Plné                    313 P.Bránická na SKK 1-2  
 
Dorážka 143 P.Bránická na SKK 1-2  
 
Chyby 4 J.Trnka   v Aši  
                               4     T.Viczmandi na SKK 3-4 
 
CELKEM            P. BRÁNICKÁ         456   na SKK 1-2   

Starty náhradníků:    
0. start: KOLACIOVÁ Jaromíra (Jáchymov D, 18774), TÓTH Antonín ml (Jáchymov E, 14566) připsáni      

          na soupisky 

                

Tabulka  družstev  po  4. kole : 
 1. TJ Lomnice D  4 4 0 0 38:10 1567 8 
 2. TJ Lomnice C  4 3 0 1 34:14 1541 6 
 3. TJ Jáchymov E  4 3 0 1 29:19 1489 6 
 4. TJ Jiskra Aš C  3 2 0 1 26:10 1614 4 
 5. TJ Jiskra Aš E  3 2 0 1 20:16 1622 4 
 6. SKK Karl.Vary E  4 2 0 2 20:28 1501 4 
 7. TJ Jáchymov D  4 1 1 2 21:27 1583 3 
 8. TJ Sokol Útvina C  3 1 0 2 17:19 1511 2 
 9. TJ Sokol Teplá B  4 0 1 3 15:33 1546 1 
 10. TJ Jiskra Aš D  2 0 0 2 5:19 1446 0 
 11. TJ Lomnice E  3 0 0 3 3:33 1475 0 
 
  
 
Tabulka  jednotlivců  po  4.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E 439,5 311,0 128,5 8,5 2 / 3 (456) 
 2. BOŠKO Ivan Teplá B 425,7 292,0 133,7 7,0 3 / 3 (455) 
 3. VIEWEG Václav Jiskra Aš C 419,5 291,5 128,0 7,5 2 / 3 (429) 
 4. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C 412,0 289,7 122,3 8,7 3 / 3 (435) 
 5. PELC Stanislav Jáchymov D 409,8 290,0 119,8 5,7 2 / 2 (437) 
 6. SLAVÍK Hanuš Lomnice D 409,5 282,3 127,2 7,2 2 / 2 (432) 
 7. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 408,5 281,2 127,3 7,8 2 / 2 (440) 
 8. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E 408,0 289,0 119,0 12,0 2 / 3 (425) 
 9. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C 407,7 286,3 121,3 7,3 3 / 3 (418) 
10. TRNKA Jaroslav Útvina C 406,8 280,3 126,5 5,3 2 / 2 (417) 
11. ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 405,8 279,0 126,8 5,8 2 / 2 (418) 
12. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 403,3 286,5 116,8 8,8 2 / 2 (435) 
13. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice C 400,0 275,5 124,5 10,8 2 / 2 (424) 



 8

14. PÁNEK Luděk Útvina C 400,0 277,5 122,5 8,0 2 / 2 (419) 
15. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš E 400,0 281,5 118,5 5,5 2 / 3 (420) 
16. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice E 399,5 276,5 123,0 9,0 2 / 3 (407) 
17. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice D 395,5 273,2 122,3 8,5 2 / 2 (407) 
18. SITTAUER Petr Jáchymov E 392,3 274,5 117,8 10,3 1 / 1 (405) 
19. TÓTH  Antonín  ml Jáchymov E 392,0 269,0 123,0 6,0 1 / 1 (392) 
20. BALCAR Luděk SKK K.Vary E 388,8 276,5 112,3 8,8 2 / 2 (408) 
21. BUĎKA Václav Jiskra Aš C 387,3 284,0 103,3 12,0 3 / 3 (434) 
22. BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 386,5 272,8 113,8 11,5 2 / 3 (432) 
23. ŽIŽKA Michal Teplá B 384,0 276,5 107,5 12,0 3 / 3 (422) 
24. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary E 381,5 272,5 109,0 10,3 2 / 2 (418) 
25. OPITZ Roman Lomnice D 378,5 274,5 104,0 11,0 2 / 2 (387) 
26. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 378,0 272,5 105,5 12,8 2 / 2 (393) 
27. HAMMERLOVÁ Petra Jiskra Aš D 378,0 274,0 104,0 11,0 1 / 1 (378) 
28. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice D 375,0 275,0 100,0 11,0 2 / 2 (381) 
29. PLAVEC Jiří ml. Jiskra Aš E 374,5 272,0 102,5 12,0 2 / 3 (378) 
30. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 374,3 270,8 103,5 13,3 2 / 2 (407) 
31. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 374,0 284,0 90,0 13,3 1 / 1 (385) 
32. POLIDAR Jan Teplá B 373,5 276,3 97,2 14,0 3 / 3 (428) 
33. ZRUBECKÝ Miroslav Teplá B 370,0 260,5 109,5 11,0 2 / 3 (396) 
34. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice E 369,0 269,3 99,7 10,7 3 / 3 (398) 
35. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 366,8 267,8 99,0 10,3 2 / 2 (376) 
36. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš D 366,5 260,0 106,5 8,0 1 / 1 (388) 
37. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D 364,0 262,0 102,0 12,0 1 / 1 (375) 
38. KUSOVSKÝ Josef Jáchymov E 363,0 260,0 103,0 14,5 1 / 1 (374) 
39. STARÁ Růžena Útvina C 360,5 277,8 82,8 14,3 2 / 2 (370) 
40. LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš D 359,0 259,0 100,0 12,0 1 / 1 (375) 
41. KRÁTKÝ František Lomnice E 357,7 266,7 91,0 13,7 3 / 3 (362) 
42. KUČERA Antonín SKK K.Vary E 356,5 253,0 103,5 10,5 2 / 2 (374) 
43. KOŇARIK Josef Lomnice E 350,3 255,3 95,0 14,3 3 / 3 (366) 
44. VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 348,7 252,7 96,0 16,3 1 / 1 (378) 
45. KRÁTKÁ Petra Lomnice C 347,0 252,5 94,5 12,5 2 / 2 (360) 
46. MERTA Viktor Útvina C 344,0 262,3 81,8 17,0 2 / 2 (352) 
47. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš D 335,0 240,0 95,0 13,0 1 / 1 (335) 
  LIDMILA Petr Lomnice D 395,3 274,7 120,7 11,0 1 / 2 (410) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice E 395,0 278,0 117,0 6,0 1 / 3 (395) 
  HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš C 381,0 269,0 112,0 9,0 1 / 3 (381) 
  KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 354,0 273,0 81,0 16,0 1 / 2 (354) 
  BESEDA Jan Jáchymov D 341,0 245,0 96,0 14,0 1 / 2 (341) 
 
 

Utkání p říští sobotu dne   9. 10. 2010  +  NE  
 
 
3. KOLO  KVKS 1                                                                      5. KOLO  KVKS 2 
 
14:00 SKK K.Vary D - Jáchymov C                            
09:00 SKK Kraslice - SKK K.Vary C 
09:00 Slavia KV A - Jiskra Aš B 
NE 10 Loko Cheb E - Slavia KV B 
09:00 TJ Lomnice B - So.Útvina B 
 

14:00 So.Útvina C - Lomnice C  
16:00 Jiskra Aš E - Lomnice E  
12:30 Jiskra Aš D - So.Teplá B 
09:00 Jiskra Aš C - Jáchymov E  
12:30 Lomnice D - Jáchymov D 
 V O L N O            - SKK KV E 

 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 


